EXTRATO DO 1º TERMO ADITIVO DE PRORROGAÇÃO DE PRAZO CONTRATUAL

CONTRATANTE: INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA MUNICIPAL DE MESÓPOLIS-SP
        CNPJ: 03.965.565/0001-00

CONTRATADA: WL SERVICOS EM TECNOLOGIA LTDA-ME
                       CNPJ (MF): 14.794.563/0001-03

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 007/2023

DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 006/2023

OBJETO: Termo Aditivo de Prazo ao Termo de Contrato nº. 007/2023 de 29 de junho de
2023.

Objeto: “CONTRATAÇÃO DE PESSOA JURÍDICA POR MEIO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO,
REGIDA PELA LEI 14.133/2021, PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE  LEVANTAMENTO,
PREPARAÇÃO, DIGITALIZAÇÃO E INDEXAÇÃO DOS DOCUMENTOS PRODUZIDOS
MENSALMENTE DO INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA: LEIS, LEIS COMPLEMENTARES,
PROCESSOS DE APOSENTADORIA, PROCESSOS DE LICENÇA SAÚDE, DIPR -
DEMONSTRATIVO DE INFORMAÇÕES PREVIDENCIÁRIAS E REPASSES, CÁLCULO
ATUARIAL, POLÍTICA DE INVESTIMENTO, COMPROVANTES DE REPASSE, ATAS, FOLHA DE
PAGAMENTO, RESOLUÇÕES, PORTARIAS, NOTAS DE EMPENHO, PROCESSOS
LICITATÓRIOS, RELATÓRIOS DO TRIBUNAL DE CONTAS, DEFESAS AO TRIBUNAL DE
CONTAS E OUTROS DOCUMENTOS ADMINISTRATIVOS DO INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA
MUNICIPAL DE MESÓPOLIS-SP”.

 VIGÊNCIA: 30/06/2024 Até 29/06/2025.

VALOR DO ADITIVO: R$ 3.600,00 (TRÊS MIL E SEISCENTOS REAIS)

VALOR CONTRATUAL ATUALIZADO R$: 7.200,00 (SETE MIL E DUZENTOS REAIS)

Instituto de Previdência Municipal de Mesópolis-SP, 26 de junho de 2024.

_______________________________________
VILMA ALEXANDRINA SANTANA

Diretora Presidente